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SOUTHWEST SECURITIES

CHBRRBARE, EHEBHRKE

B EXR

G EIE: 2022 F EEFNGFIVEN 207 1L, R-47.1%; a3 H4
#1-1.3 107, F-133.3%, £F)FRA 0.2pp £ 28.27%, LG FHELEY
F AR 3 E TR N B 4 @AR KR Y B, 2022H1 =k 480k 21.0 12
T, BT 92.4%, &5 &Ik %1% 58.96pp £ 9.67%.

TS T AL, LHELRK. 2022H1 AL 024 E£%5 53.31T,

Bl T 4 20.8%, M EHE 2% 26,5120, FlH-52.5%. &40 A N8 2 Lk,
RAR SR 1R L4, IEE A 209101, #IEEARTEEA @R
135 77 -F k. REREM AN S E LG5 L@ AR 120.9 7 -F 7 K, EEA DR
255.1 7B A, LR AR, HPEA, £ mAF. KBRS AA
32%. 41%. 26%. 6%.

MR L FAREEEK, B2ERHERIF. 2022HL ZEHARF AT LA
8.0, FlH+17.5%, Z&4ILR 1711, FH+66.1%, L EZRRA R
R A4 % 35 B AR A B K HANAE A L8 H oL R4, AeMABT R ; &&F
B RER TR 6.0pp £ 87.1%. REREHK, REMAALELENH
HHEE ISAEBMARR, AEIAZET 104, Fita25%H 6 A0 B %
I, #HAT@RY 607 F7, WARLTULE, NAKE B BRI,

FRZASTFRLFHEKIZD, AERA G LG XE, 2022HL = w2547 Kk
FEl 1.81CL, Flrkigk 871.2%, & ilkrbZ 424t 7.9pp £ 8.4%, L4yt
ANZREEA, REHAFTERIR L 19.97 F K, BRTUL—LAHE, £
REHFER 2/NAE, FLiEEFRFRIBREBEHHRARZ,

M AR, BEREAE—FEK. NATERL, REBEMRRI KT+
BZIE, KIFHE ST, KITHE 3.4%, 5BEHIAIFER AA+E == 1)
RF A IPEMAET ¥ 0.45pp, ST AR —F EIK. @l ® “ZiEaR” ¥
Wi “HAE 1T, AREMATERRMIET,

B AW B5RFEB, it 5] 2022-2024 5 )3 £ 4 FiE 5 4382 H 3.6%, F
JEN B LA, SR LSRRI K, 4T “BF7 4.

0 RMMeRT: RILAMKT A, H5 RAERE . iR b AT R AIF .
¥ ARE R 2021A 2022E 2023E 2024E
ZALEAN (TFL) 11180.20 10466.51 13112.57 14453.96
k& -0.46% -6.38% 25.28% 10.23%
13 & BN B4 AE (B ) 975.97 1263.02 994.26 1085.89
Bk & -24.97% 29.41% -21.28% 9.22%
5 EPS (L) 0.36 0.47 0.37 0.40
% % F Ik s % ROE 5.32% 6.66% 5.06% 5.30%
PE 10.8 83 10.6 9.7
PB 0.60 0.56 0.55 0.52

HAEFK: Wind, Bbif K

B HIEFFRE T

DATIR: T B

ok 4E5 . S1250515090004
% 7% : 023-67610701

Wk 4 wyting@swsc.com.cn

KAEAA: LR E

%, 7% : 13003109597

¥k 45 : cth@swsc.com.cn
BAA: XF

%, 7% : 18019200867

WR A : ly21@swsc.com.cn

R ECE €2

— R

1R300
101%

76%
51%
27%

2%

-22% . . .
210 2111 2211 2B 2255

L ]
2217 22/¢

B K1) 27.08
Al A MR 13.38
52 A W B A () 2.72-6.38
B AL ) 105.06
b8 ([ )] 703.16
R4 () 3.76

1. L2 RE(002314) : 4 ik i ¥ 435
BB ERIE K (2022-05-08)

2. @32 R%(002314) : & 3% Ak 4 RARAT,
ey RAKFT R #EK (2022-02-18)
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SOUTHWEST SECURITIES d LAk (002314) 2022 % ¥ 3R &t

B A
X L8

MBA% 1: 2 8) B3 =k 4 2022-2024 F 45 H 4K & 251 38 1% 45 7 4 -30%/40%/8%, %41
F 573 A 11%/12%/12% .

ABAR 2: A i A itk £ 2022-2024 F AL 408 N 381k A A 30%/10%/8%, £A)FE K
15%.

B 3: 8] FIREE AT Kk % 2022-2024 SF A N3 ik 4 51 h 20%/18%/15%, EA &
A1 A 49%/50%/50% .

8% 4: 3] #13Edk 4 2022-2024 F 0k N 33k 4 A A 25%/20%/15%, £F)F K 15% .,
fB3% 5: 28] Ak 4 2022-2024 F 4 N 38R 5 A H -10%/10%/10%, £ 4] % % 50% .
AT A AR, RAFAM A 8] 2022-2024 55 4t SN AR da T &

k 1: pLHBUARLAE

¥E: BHA 2021A 2022E 2023E 2024E

RIS PN 11180 10467 13113 14454
&t ik -0.5% -6.4% 25.3% 10.2%
ERIES 21.0% 20.5% 20.4% 20.7%

ION 6163 4314 6040 6523

XN ¥z -29.6% -30.0% 40.0% 8.0%
ERES 14.1% 11.0% 12.0% 12.0%

ON 1836 2387 2625 2835

GG A TR g 4998.0% 30.0% 10.0% 8.0%
ERIES 14.8% 15.0% 15.0% 15.0%

ION 1538 1846 2178 2505
4 i A iR g d 29.3% 20.0% 18.0% 15.0%
ERIES 51.6% 49.0% 50.0% 50.0%

N 1260 1575 1890 2174
LRI S g 20.0% 25.0% 20.0% 15.0%
ERES 15.7% 15.0% 15.0% 15.0%

PN 383 345 379 417
b4l i pd 91.3% -10.0% 10.0% 10.0%
ERIES 54.4% 50.0% 50.0% 50.0%

# 18 FF: Wind, &bk
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SOUTHWEST SECURITIES

& LAk (002314) 2022 % ¥ 4R &t

Mk MHHN 5B

Ak (BFR)

AeRER (AAR)

ERI N

7 b B

B b B A A
R
&I R

W % 5% R

= BALRK
FFME
NMAM BT DR A
Hiezging
gk AE
LHELTHE
GRERE

P 43 AL

& A E
YRR ARE
)3 £ 4 4]

i RfkE (B7) | 2021A  2022E _ 2023E __ 2024E

il
MK e T TR
A

E AR T

K 9 B AR
&R B

B F P AaRIe
VRN W i S &
H A AR R T
a3

48 4

R A Fo T T
K2

24l R

5t A3t

B A

F AR NAR

R &

3 & B NS AR
D33 E
M A AR S A
R4k R A AT

b Sk ARt 2021A  2022E  2023E _ 2024E

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
A F

11180.20
8837.92
268.48
300.74
856.60
545.69
-8.14
773.97
0.40
0.00
1110.08
71.82
1181.91
245.10
936.81
-39.16
975.97

9919.93
7151.46
22470.31
3213.29
3468.35
7317.70
9305.94
5932.70
2466.52
71246.21
1060.38
5585.61
14342.58
32661.49
53650.05
2707.78
1949.42
4901.52
9563.43
8032.73
17596.16
71246.21

2312.79
10.76
0.60
0.94
-0.25
0.00%

10466.51
8320.81
251.20
282.60
805.92
544.26
-5.00
1440.00
0.00
0.00
1706.73
62.21
1768.93
530.68
1238.25
-24.77
1263.02

8556.86
7788.64
20782.03
3341.71
3468.35
9147.13
11850.32
5779.23
2676.48
73390.73
0.00
4596.88
16142.58
34046.09
54785.55
2707.78
1949.42
5940.02
10597.22
8007.96
18605.19
73390.73

2867.73
8.32
0.56
1.00

-0.73
2.14%

13112.57
10431.77
288.48
327.81
983.44
655.63
5.00
850.00
0.00
0.00
1270.44
64.86
1335.30
360.53
974.77
-19.50
994.26

11194.78
8361.48
21886.72
3377.49
3468.35
11433.91
14170.86
5625.75
2862.23
82381.56
0.00
5805.18
17942.58
39365.45
63113.22
2707.78
1949.42
6622.68
11279.88
7988.47
19268.35
82381.56

2766.64
10.57
0.55
0.80
-3.05
2.97%

14453.96
11458.82
289.08
361.35
1055.14
693.79
0.00
860.00
0.00
0.00
1455.79
65.07
1520.85
456.26
1064.60
-21.29
1085.89

10802.70
9198.56
21751.76
3548.84
3468.35
14292.39
16289.49
5472.27
3016.22
87840.58
0.00
6515.18
19942.58
41281.90
67739.66
2707.78
1949.42
7476.54
12133.74
7967.18
20100.91
87840.58

3192.07
9.68
0.52
0.73

-4.22
2.21%

b SR
P18 L5 R4

W 4 9%

W mALBIR
ZEETERARY
H e

2B EHAERA T
A XS

-

R EHAERA T
42 845 K
R

FLAL G

XA REA)

Hte
EXENALRET
RERESH

936.81
657.02
545.69
-8.14
3394.33
-2513.61
3012.10
-4341.21
-5954.52
10295.73
-2173.56
2772.74
-618.48
0.00
9143.60
9124.30
1839.15

1238.25
616.75
544.26

-5.00
-2744.35
-1420.22
-1770.31
-3000.00

-558.89

-3558.89
-1060.38
1800.00
0.00

-224.52

3451.03

3966.14

-1363.07

974.77
840.58
655.63
5.00
1250.46
-856.08
2870.35
-3000.00
-1658.90
-4658.90
0.00
1800.00
0.00
-311.60
2938.06
4426.46
2637.92

1064.60
1042.49
693.79
0.00
-1553.41
-859.66
387.81
-3000.00
-2154.07
-5154.07
0.00
2000.00
0.00
-232.03
2606.21
4374.18
-392.08

4 AR 2021A 2022 2023 2024E

KR
HERAEKE
Bk AR &
IR
EBITDA 3% k %
KAIRE A

ER K

=Rk %

S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/4H £k A
FiERS

B EREE
B & 5%~ R &
BOMCTK R B A R
AR R
HERRRESHIIAARE LA
KR LM

F2E EE
WRAR H IR RAR
WAL E

i b E

M AT S
I B8 A%

E- YL S &

AL AT
HFEReEIL
B B R A

-0.46%
-51.92%
-44.13%
-31.51%

20.95%
15.23%
8.38%
5.32%
1.31%
5.88%
20.69%

0.18
3.21
10.86
0.41
168.16%

75.30%
32.08%
1.24
0.59
0.00%

0.36
6.50
111
0.00

-6.38%
53.75%
32.18%
23.99%

20.50%
15.60%
11.83%
6.66%
1.69%
6.39%
27.40%

0.14
171
11.40
0.38

74.65%
36.42%
1.35
0.66
17.78%

0.47
6.87
-0.65
0.08

25.28%
-25.56%
-21.28%

-3.53%

20.44%
15.00%
7.43%
5.06%
1.18%
5.38%
21.10%

0.17
141
11.73
0.49

76.61%
36.84%
1.36
0.70
31.34%

0.37
7.12
1.06
0.12

10.23%
14.59%

9.22%
15.38%

20.72%
14.60%
7.37%
5.30%
1.21%
5.50%
22.08%

0.17
1.22
11.49
0.52

77.12%
39.49%
141
0.73
21.37%

0.40
7.42
0.14
0.09

K AE & Wind, & iER
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e d LM (002314) 2022 F F 41 &3t

57 I AR %

KREZF LATIPEA b B IER L Va4 T 693E FALT F PR A IR M A IE RO ATIT, REPTR A A RAE
RAOGESGARE, pATZHLT AT IR LM, @I EEAFHLER, Bz, FWRHELARSE, 24706 K
EAREE, AE, CHFRREARE PO LRET T LRI w4 R R AT A X A

BEIFEHRA

EN: AKRG6AMNAN, MEABM PR 300 45 H Kk HE A 20% A £

HA: AR6AAAN, M4 PR 300 45 £ k& F 10% 5 20% [
IR bt Ak 6ANAR, AMEABRT IR 300 45 & k@A F-10% 5 10% i)

i Ak 6A AN, ML PR 300 45 2 k@A T-20% 5 -10% . 4]

Fh: KKR6AAN, AMEAast PR 300 35 H K ka2 -20% A T

BT ART: ARG6AARN, TLERDIRGT P E 30045 % 5% £
A7k i WA KT : Ak 6ANAN, 7Lk RATF 7% 300 45 3-5% 5 5% 1)

BTRT: AR 6MNAN, 7L ¥EAKRSIRAKT 7K 300 458K -5% A T

TEFH

B HIER A RS (AT RAR “And”) AAFEIERETEEZER MR GIER BT E W LS5 T4,

Al 5EHELE QM ERRARN, 5AMRE T RN REH IER R AL FEFNZ KIWE SRIRH . #HK

HAm A B H R,

GEAMRBAFESRERAR) T 2017570 1 BREXFH, KBS RBEANTELEPRA, £06HF
FEANDEAE P, AEHEF R, FIOEEA T R R AR AT WA 8, KA AR A BRI AKE
MR T AR RIS PR R E R LA K P o A 8] RETEAH T A BT IR P R B 90 3BT K AT R0IE £
FHRATR D, T A X A 3 B 3 £ BUR B IR AT S S B ELR 4

AIREF OFEHRB T AR, AN SIAXBEEGRME, 2 EERTEERMEMTRIE, AREPTEY
FA &AM MR A N 8 T A ARE L BaFI, A IREPT G EIE R RBTAR B 9048, L RIZ TN T
FeTsk, SRKRAREAEA BB RIRE. ERREH, ANETRAHEES ARENBITH. & LARNR -8R
F, ANARRIEARENT S LRFERITRE. R, KNS AREHTEE LT AERL B84 69 FH T #d 4
B, BIWHEY BT RIEADRLE R R

AREDELSEZR, A E AWK IER R LB TAR ZAHREF. BEAFILT, AREFHELEFE
AR BITAEAT A AN GG o B H L4 6 B T B Ak M 45K 0L 8 T HB7 25 R A ARS8 A S 13
& AT ARIATS, A 8] Bk AT HAE A AR E AL N E mE R 8 — 2 B R R AT R i

AREF I FIRAA B HIERR, KREB@FT, EAIMFAAARF AT KB, LA AL A 425 A
MERERA “BEHIER”, AR ARERRRETAEREG TR B DAE K. RERRFIR XA #H RFARE
B Ay, A 8] ARG o) Hib 0B ALY AR

i ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5
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SOUTHWEST SECURITIES

& LAk (002314) 2022 % ¥ 4R &t

B & E R REE TS
-3
Hohb: EigTOE AR AR AR 166 5 F B RIe KR 20 #
#R %% : 200120
Ex
Hopt: b E T EHIR X8k K 355 B IiRsd Lk KE A E 84
#k 4% : 100033
T
sk FIHFAEE XKEG Kl 6023 54 Z KR 44
¥R 4 . 518040
TR
Hib: TRFITIREYIH 32 50 dii Ak L3 K%
¥R % . 400025
% & iE R AU A E H A
X 3% A B% B F M L E
%HFE B EAKE LS 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
B §E SR E B 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
TWF BARKE LY 17751018376 17751018376 wangxy@swsc.com.cn
ris YT AR 232 18502146429 18502146429 XSy@SWwWsc.com.cn
& F R 4K AR 2238 13263312271 13263312271 gylyf@swsc.com.cn
A F 4z HE % 18616243268 18616243268 cyryf@swsc.com.cn
K EA SHAE 2 39 18957157330 18957157330 zymyf@swsc.com.cn
EH HE R L 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
7K R AE S BB 18601241803 18601241803  zhanglan@swsc.com.cn
El 3 AN AL = RAEE e 18810922935 18810922935 dxsyf@swsc.com.cn
%k A& JL AR 238 15609289380 15609289380 Ige@swsc.com.cn
EFFK AR 2 3E 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
#RHE TN E R RANEE % 18825189744 18825189744  zhengyan@swsc.com.cn
A& AR AE 232 17628609919 17628609919 yxy@swsc.com.cn
) 7k L4 A AE 2 3P 13642639789 13642639789 2wf@swsc.com.cn
SR % 49 4K g% IE 18208801355 18208801355 cyryf@swsc.com.cn
£ 2% WE % 15808001926 15808001926 gongzh@swsc.com.cn
[ B 2% AR AE 22 38 18500709330 18500709330 chl@swsc.com.cn
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