

仓储物流稳健发展，地产销售短期承压

投资要点

- 业绩点评：**2022年上半年公司实现收入21.7亿元，同比-47.1%；实现归母净利润-1.3亿元，同比-133.3%，毛利率提升9.2pp至28.27%。业绩下滑主要由于本期房地产开发项目结算面积大幅减少所致，2022H1地产业务营收21.0亿元，同比下降92.4%，占总营收比重降低58.96pp至9.67%。
- 深化核心城市布局，土储量足质优。**2022H1实现全口径销售金额53.3亿元，同比下降20.8%，权益销售金额26.5亿元，同比-52.5%。报告期内公司在上海、成都各获取1宗优质土储，新增拿地金额20.9亿元，新增总规划计容建筑面积13.5万平米。截至报告期末公司总土储占地面积120.9万平方米，总建筑面积255.1万平方米，土地储备充足，其中华东、华中、成都、大湾区占比分别为32%、41%、26%、6%。
- 仓储物流业务规模持续增长，经营效率良好。**2022H1宝湾物流实现营业收入8.0亿元，同比+17.5%，经营净现金流7.7亿元，同比+66.1%，主要是原有园区稳定运营以及新园区投入使用且运营情况良好，租金收入稳步提升；仓库平均使用率同比下降6.0pp至87.1%。截至报告期末，宝湾物流在全国范围内拥有并管理75个智慧物流园区，在建工程共计10个，预计全年将有6个项目竣工，新增竣工面积约60万平方，物流网络不断完善，规模效益日益提升。
- 产城综合开发业务增长强劲，有望成为新的业绩支撑。**2022H1产城综合开发业务营收1.8亿元，同比增长871.2%，占营收比重提升7.9pp至8.4%，业绩进入高速增长期。报告期内新获取土地19.9万平米，落地顶汉一体化科技园、重庆巴南智造园2个项目，产业运营和资源拓展逐渐形成体系。
- 财务健康，融资成本进一步降低。**公司资金充足，宝湾物流成功发行三年期中期票据，发行额度5亿元，发行利率3.4%，较同期主体评级AA+国央企三年期债券的评级价格下浮0.45pp，融资成本进一步降低。南山地产“三道红线”均维持“绿档”行列，负债结构及资金来源相对稳定。
- 盈利预测与投资建议。**预计公司2022-2024年归母净利润复合增速为3.6%，考虑公司土储充足，仓储物流业务规模持续增长，给予“持有”评级。
- 风险提示：**竣工交付低于预期、地产调控风险、物流仓储出租不及预期等。

指标/年度	2021A	2022E	2023E	2024E
营业收入(百万元)	11180.20	10466.51	13112.57	14453.96
增长率	-0.46%	-6.38%	25.28%	10.23%
归属母公司净利润(百万元)	975.97	1263.02	994.26	1085.89
增长率	-24.97%	29.41%	-21.28%	9.22%
每股收益EPS(元)	0.36	0.47	0.37	0.40
净资产收益率ROE	5.32%	6.66%	5.06%	5.30%
PE	10.8	8.3	10.6	9.7
PB	0.60	0.56	0.55	0.52

数据来源：Wind, 西南证券

西南证券研究发展中心

分析师：王颖婷
执业证号：S1250515090004
电话：023-67610701
邮箱：wyting@swsc.com.cn

联系人：池天惠
电话：13003109597
邮箱：cth@swsc.com.cn

联系人：刘洋
电话：18019200867
邮箱：ly21@swsc.com.cn

相对指数表现



数据来源：聚源数据

基础数据

总股本(亿股)	27.08
流通A股(亿股)	13.38
52周内股价区间(元)	2.72-6.38
总市值(亿元)	105.06
总资产(亿元)	703.16
每股净资产(元)	3.76

相关研究

- 南山控股(002314):仓储物流持续拓展，地产销售逆势增长 (2022-05-08)
- 南山控股(002314):高端仓储物流标杆，布局光伏开启新增长 (2022-02-18)

盈利预测

关键假设：

假设 1：公司房地产业务 2022-2024 年结算销售金额增速分别为 -30%/40%/8%，毛利率分别为 11%/12%/12%。

假设 2：公司物流仓储业务 2022-2024 年租金收入增速分别为 30%/10%/8%，毛利率为 15%。

假设 3：公司产城综合开发业务 2022-2024 年收入增速分别为 20%/18%/15%，毛利率分别为 49%/50%/50%。

假设 4：公司制造业务 2022-2024 年收入增速分别为 25%/20%/15%，毛利率为 15%。

假设 5：公司其他业务 2022-2024 年收入增速分别为 -10%/10%/10%，毛利率为 50%。

基于以上假设，我们预测公司 2022-2024 年分业务收入成本如下表：

表 1：分业务收入及毛利率

单位：百万元		2021A	2022E	2023E	2024E
合计	营业收入	11180	10467	13113	14454
	增速	-0.5%	-6.4%	25.3%	10.2%
	毛利率	21.0%	20.5%	20.4%	20.7%
房地产	收入	6163	4314	6040	6523
	增速	-29.6%	-30.0%	40.0%	8.0%
	毛利率	14.1%	11.0%	12.0%	12.0%
产城综合开发	收入	1836	2387	2625	2835
	增速	4998.0%	30.0%	10.0%	8.0%
	毛利率	14.8%	15.0%	15.0%	15.0%
仓储物流	收入	1538	1846	2178	2505
	增速	29.3%	20.0%	18.0%	15.0%
	毛利率	51.6%	49.0%	50.0%	50.0%
制造业务	收入	1260	1575	1890	2174
	增速	20.0%	25.0%	20.0%	15.0%
	毛利率	15.7%	15.0%	15.0%	15.0%
其他	收入	383	345	379	417
	增速	91.3%	-10.0%	10.0%	10.0%
	毛利率	54.4%	50.0%	50.0%	50.0%

数据来源：Wind, 西南证券

附表：财务预测与估值

利润表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E	现金流量表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E
营业收入	11180.20	10466.51	13112.57	14453.96	净利润	936.81	1238.25	974.77	1064.60
营业成本	8837.92	8320.81	10431.77	11458.82	折旧与摊销	657.02	616.75	840.58	1042.49
营业税金及附加	268.48	251.20	288.48	289.08	财务费用	545.69	544.26	655.63	693.79
销售费用	300.74	282.60	327.81	361.35	资产减值损失	-8.14	-5.00	5.00	0.00
管理费用	856.60	805.92	983.44	1055.14	经营营运资本变动	3394.33	-2744.35	1250.46	-1553.41
财务费用	545.69	544.26	655.63	693.79	其他	-2513.61	-1420.22	-856.08	-859.66
资产减值损失	-8.14	-5.00	5.00	0.00	经营活动现金流净额	3012.10	-1770.31	2870.35	387.81
投资收益	773.97	1440.00	850.00	860.00	资本支出	-4341.21	-3000.00	-3000.00	-3000.00
公允价值变动损益	0.40	0.00	0.00	0.00	其他	-5954.52	-558.89	-1658.90	-2154.07
其他经营损益	0.00	0.00	0.00	0.00	投资活动现金流净额	-10295.73	-3558.89	-4658.90	-5154.07
营业利润	1110.08	1706.73	1270.44	1455.79	短期借款	-2173.56	-1060.38	0.00	0.00
其他非经营损益	71.82	62.21	64.86	65.07	长期借款	2772.74	1800.00	1800.00	2000.00
利润总额	1181.91	1768.93	1335.30	1520.85	股权融资	-618.48	0.00	0.00	0.00
所得税	245.10	530.68	360.53	456.26	支付股利	0.00	-224.52	-311.60	-232.03
净利润	936.81	1238.25	974.77	1064.60	其他	9143.60	3451.03	2938.06	2606.21
少数股东损益	-39.16	-24.77	-19.50	-21.29	筹资活动现金流净额	9124.30	3966.14	4426.46	4374.18
归母净利润	975.97	1263.02	994.26	1085.89	现金流量净额	1839.15	-1363.07	2637.92	-392.08
资产负债表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E					
货币资金	9919.93	8556.86	11194.78	10802.70					
应收和预付款项	7151.46	7788.64	8361.48	9198.56					
存货	22470.31	20782.03	21886.72	21751.76					
其他流动资产	3213.29	3341.71	3377.49	3548.84					
长期股权投资	3468.35	3468.35	3468.35	3468.35					
投资性房地产	7317.70	9147.13	11433.91	14292.39					
固定资产和在建工程	9305.94	11850.32	14170.86	16289.49					
无形资产和开发支出	5932.70	5779.23	5625.75	5472.27					
其他非流动资产	2466.52	2676.48	2862.23	3016.22					
资产总计	71246.21	73390.73	82381.56	87840.58					
短期借款	1060.38	0.00	0.00	0.00					
应付和预收款项	5585.61	4596.88	5805.18	6515.18					
长期借款	14342.58	16142.58	17942.58	19942.58					
其他负债	32661.49	34046.09	39365.45	41281.90					
负债合计	53650.05	54785.55	63113.22	67739.66					
股本	2707.78	2707.78	2707.78	2707.78					
资本公积	1949.42	1949.42	1949.42	1949.42					
留存收益	4901.52	5940.02	6622.68	7476.54					
归属母公司股东权益	9563.43	10597.22	11279.88	12133.74					
少数股东权益	8032.73	8007.96	7988.47	7967.18					
股东权益合计	17596.16	18605.19	19268.35	20100.91					
负债和股东权益合计	71246.21	73390.73	82381.56	87840.58					
业绩和估值指标	2021A	2022E	2023E	2024E					
EBITDA	2312.79	2867.73	2766.64	3192.07					
PE	10.76	8.32	10.57	9.68					
PB	0.60	0.56	0.55	0.52					
PS	0.94	1.00	0.80	0.73					
EV/EBITDA	-0.25	-0.73	-3.05	-4.22					
股息率	0.00%	2.14%	2.97%	2.21%					
财务分析指标	2021A	2022E	2023E	2024E					
成长能力									
销售收入增长率	-0.46%	-6.38%	25.28%	10.23%					
营业利润增长率	-51.92%	53.75%	-25.56%	14.59%					
净利润增长率	-44.13%	32.18%	-21.28%	9.22%					
EBITDA 增长率	-31.51%	23.99%	-3.53%	15.38%					
获利能力									
毛利率	20.95%	20.50%	20.44%	20.72%					
三费率	15.23%	15.60%	15.00%	14.60%					
净利润率	8.38%	11.83%	7.43%	7.37%					
ROE	5.32%	6.66%	5.06%	5.30%					
ROA	1.31%	1.69%	1.18%	1.21%					
ROIC	5.88%	6.39%	5.38%	5.50%					
EBITDA/销售收入	20.69%	27.40%	21.10%	22.08%					
营运能力									
总资产周转率	0.18	0.14	0.17	0.17					
固定资产周转率	3.21	1.71	1.41	1.22					
应收账款周转率	10.86	11.40	11.73	11.49					
存货周转率	0.41	0.38	0.49	0.52					
销售商品提供劳务收到现金/营业收入	168.16%	—	—	—					
资本结构									
资产负债率	75.30%	74.65%	76.61%	77.12%					
带息债务/总负债	32.08%	36.42%	36.84%	39.49%					
流动比率	1.24	1.35	1.36	1.41					
速动比率	0.59	0.66	0.70	0.73					
股利支付率	0.00%	17.78%	31.34%	21.37%					
每股指标									
每股收益	0.36	0.47	0.37	0.40					
每股净资产	6.50	6.87	7.12	7.42					
每股经营现金	1.11	-0.65	1.06	0.14					
每股股利	0.00	0.08	0.12	0.09					

数据来源: Wind, 西南证券

分析师承诺

本报告署名分析师具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格并注册为证券分析师，报告所采用的数据均来自合法合规渠道，分析逻辑基于分析师的职业理解，通过合理判断得出结论，独立、客观地出具本报告。分析师承诺不曾因，不因，也将不会因本报告中的具体推荐意见或观点而直接或间接获取任何形式的补偿。

投资评级说明

公司评级

买入：未来6个月内，个股相对沪深300指数涨幅在20%以上

持有：未来6个月内，个股相对沪深300指数涨幅介于10%与20%之间

中性：未来6个月内，个股相对沪深300指数涨幅介于-10%与10%之间

回避：未来6个月内，个股相对沪深300指数涨幅介于-20%与-10%之间

卖出：未来6个月内，个股相对沪深300指数涨幅在-20%以下

行业评级

强于大市：未来6个月内，行业整体回报高于沪深300指数5%以上

跟随大市：未来6个月内，行业整体回报介于沪深300指数-5%与5%之间

弱于大市：未来6个月内，行业整体回报低于沪深300指数-5%以下

重要声明

西南证券股份有限公司（以下简称“本公司”）具有中国证券监督管理委员会核准的证券投资咨询业务资格。

本公司与作者在自身所知情范围内，与本报告中所评价或推荐的证券不存在法律法规要求披露或采取限制、静默措施的利益冲突。

《证券期货投资者适当性管理办法》于2017年7月1日起正式实施，本报告仅供本公司签约客户使用，若您并非本公司签约客户，为控制投资风险，请取消接收、订阅或使用本报告中的任何信息。本公司也不会因接收人收到、阅读或关注自媒体推送本报告中的内容而视其为客户。本公司或关联机构可能会持有报告中提到的公司所发行的证券，并进行交易，还可能为这些公司提供或争取提供投资银行或财务顾问服务。

本报告中的信息均来源于公开资料，本公司对这些信息的准确性、完整性或可靠性不作任何保证。本报告所载的资料、意见及推测仅反映本公司于发布本报告当日的判断，本报告所指的证券或投资标的的价格、价值及投资收入可升可跌，过往表现不应作为日后的表现依据。在不同时期，本公司可发出与本报告所载资料、意见及推测不一致的报告，本公司不保证本报告所含信息保持在最新状态。同时，本公司对本报告所含信息可在不发出通知的情形下做出修改，投资者应当自行关注相应的更新或修改。

本报告仅供参考之用，不构成出售或购买证券或其他投资标的要约或邀请。在任何情况下，本报告中的信息和意见均不构成对任何个人的投资建议。投资者应结合自己的投资目标和财务状况自行判断是否采用本报告所载内容和信息并自行承担风险，本公司及雇员对投资者使用本报告及其内容而造成的一切后果不承担任何法律责任。

本报告及附录版权为西南证券所有，未经书面许可，任何机构和个人不得以任何形式翻版、复制和发布。如引用须注明出处为“西南证券”，且不得对本报告及附录进行有悖原意的引用、删节和修改。未经授权刊载或者转发本报告及附录的，本公司将保留向其追究法律责任的权利。

西南证券研究发展中心

上海

地址：上海市浦东新区陆家嘴东路 166 号中国保险大厦 20 楼

邮编：200120

北京

地址：北京市西城区金融大街 35 号国际企业大厦 A 座 8 楼

邮编：100033

深圳

地址：深圳市福田区深南大道 6023 号创建大厦 4 楼

邮编：518040

重庆

地址：重庆市江北区金沙门路 32 号西南证券总部大楼

邮编：400025

西南证券机构销售团队

区域	姓名	职务	座机	手机	邮箱
上海	蒋诗烽	总经理助理/销售总监	021-68415309	18621310081	jsf@swsc.com.cn
	崔露文	高级销售经理	15642960315	15642960315	clw@swsc.com.cn
	王昕宇	高级销售经理	17751018376	17751018376	wangxy@swsc.com.cn
	薛世宇	销售经理	18502146429	18502146429	xsy@swsc.com.cn
	高宇乐	销售经理	13263312271	13263312271	gylf@swsc.com.cn
	岑宇婷	销售经理	18616243268	18616243268	cyrf@swsc.com.cn
北京	张玉梅	销售经理	18957157330	18957157330	zymyf@swsc.com.cn
	李杨	销售总监	18601139362	18601139362	yfly@swsc.com.cn
	张岚	销售副总监	18601241803	18601241803	zhanglan@swsc.com.cn
	杜小双	高级销售经理	18810922935	18810922935	dxsyf@swsc.com.cn
	来趣儿	销售经理	15609289380	15609289380	lqe@swsc.com.cn
	王宇飞	销售经理	18500981866	18500981866	wangyuf@swsc.com
广深	郑龑	广州销售负责人/销售经理	18825189744	18825189744	zhengyan@swsc.com.cn
	杨新意	销售经理	17628609919	17628609919	yxy@swsc.com.cn
	张文锋	销售经理	13642639789	13642639789	zwf@swsc.com.cn
	陈韵然	销售经理	18208801355	18208801355	cyrf@swsc.com.cn
	龚之涵	销售经理	15808001926	15808001926	gongzh@swsc.com.cn
	陈慧玲	销售经理	18500709330	18500709330	chl@swsc.com.cn